
 

Uchwała nr 90/20 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 26 listopada 2020 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 78/20 Senatu UG w sprawie składu osobowego stałych komisji 

senackich i uczelnianych Uniwersytetu Gdańskiego na kadencję 2020-2024 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) 

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Do składu stałych komisji senackich i uczelnianych w miejsce dotychczasowych przedstawicieli 

powołuje się następujących przedstawicieli Samorządu Studentów UG: 

1) Senacka Komisja Budżetu i Finansów: 

a) Agata Myszka – Wydział Nauk Społecznych, 

b) Kacper Wiśniewski – Wydział Zarządzania; 

2) Senacka Komisja Organizacji i Rozwoju: 

a) Bartosz Chojnacki – Wydział Biologii, 

b) Agata Żukowska – Międzyuczelniany Wydział Biotechnologii UG i GUMed; 

3) Senacka Komisja ds. Nauki:  

a) Paweł Serafin – Międzyuczelniany Wydział Biotechnologii UG i GUMed, 

b) Tomasz Swebocki – Wydział Chemii ; 

4) Senacka Komisja ds. Kształcenia:  

a) Simona Kołek – Wydział Chemii, 

b) Damian Makowski – Wydział Chemii, 

c) Agata Myszka – Wydział Nauk Społecznych, 

d) Barbara Siewruk – Wydział Ekonomiczny; 

5) Senacka Komisja ds. Umiędzynarodowienia: Agata Kuryś – Wydział Filologiczny; 

6) Uczelniana Komisja Dyscyplinarna do spraw Nauczycieli Akademickich:  

a) Michał Mielnik – Wydział Ekonomiczny, 

b) Kacper Wiśniewski – Wydział Zarządzania; 

7) Komisja Dyscyplinarna ds. Studentów: 

a) Brandon Bujak – Wydział Biologii, 

b) Simona Kołek – Wydział Chemii, 

c) Magdalena Król – Międzyuczelniany Wydział Biotechnologii UG i GUMed, 

d) Maciej Mateusiak – Wydział Zarządzania, 

e) Aleksandra Meger – Wydział Oceanografii i Geografii, 

f) Michał Mielnik – Wydział Ekonomiczny, 

g) Paweł Serafin – Międzyuczelniany Wydział Biotechnologii UG i GUMed, 

h) Sara Sikorska – Wydział Filologiczny, 

i) Alicja Szymańska – Wydział Ekonomiczny, 

j) Kamila Ulmann – Wydział Ekonomiczny, 

k) Nina Więcławska – Wydział Historyczny, 

l) Kacper Wiśniewski – Wydział Zarządzania, 



 

m) Zlata Yankovska – Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki, 

n) Michał Zielonka – Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki; 

8) Odwoławcza Komisja Dyscyplinarna ds. Studentów: 

a) Marta Komar – Wydział Nauk Społecznych, 

b) Natalia Komar – Wydział Nauk Społecznych, 

c) Agata Kuryś – Wydział Filologiczny, 

d) Karolina Ławska – Wydział Chemii, 

e) Zuzanna Marciniak – Wydział Nauk Społecznych, 

f) Marta Moskiewicz – Wydział Prawa i Administracji, 

g) Agata Myszka – Wydział Nauk Społecznych, 

h) Weronika Mytlewska – Wydział Nauk Społecznych, 

i) Zuzanna Polakiewicz – Międzyuczelniany Wydział Biotechnologii UG i GUMed, 

j) Michał Sołoduch – Wydział Nauk Społecznych, 

k) Weronika Wróbel– Wydział Historyczny, 

l) Konrad Wróblewski – Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki, 

m) Natalia Wysocka – Wydział Filologiczny, 

n) Dorota Zielonka – Wydział Biologii. 

 

§ 2. 

Do składu Uczelnianej Komisji Socjalno-Mieszkaniowej w miejsce przedstawiciela emerytów 

dra Stanisława Zachary powołuje się prof. dra hab. Jana Iluka. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 

 

 

 


